
 
 

UCHWAŁA NR XI/55/25       
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 1530, 
1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 
854, 858, 1089, 1222, 1572)  Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2025 wynosi 36.374.710,45 zł, w tym: dochody 
bieżące –  23.629.634,45 zł, dochody majątkowe –  12.745.076,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2025 wynosi 36.494.992,25 zł, w tym: wydatki 
bieżące – 22.762.876,26 zł, wydatki majątkowe –  13.732.115,99 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów w wysokości 120.281,80 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z nadwyżek z lat ubiegłych w kwocie 120.281,80 zł. 

§ 4. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2025 rok po zmianie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Plan po zmianie nakładów majątkowych realizowanych w 2025 roku oraz wysokość wydatków na 
poszczególne zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 4. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy  na 2025 rok po zmianie 
przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 6019



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6019



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/55/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 6 marca 2025 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania: Porozumienie z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 207 012,00 207 012,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 207 012,00 207 012,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 207 012,00 207 012,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 320 620,00 0,00 22 803,19 1 343 423,19 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 22 803,19 22 803,19 
bieżące razem: 22 303 527,26 0,00 22 803,19 22 326 330,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

655 493,83 0,00 0,00 655 493,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6019



 
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 657 936,00 657 936,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 657 936,00 657 936,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 

majątkowe razem: 11 736 128,00 0,00 801 936,00 12 538 064,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 303 304,00 0,00 0,00 1 303 304,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 35 342 959,26 0,00 1 031 751,19 36 374 710,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

655 493,83 0,00 0,00 655 493,83 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6019



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/55/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 6 marca 2025 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Porozumienie z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 012,00 207 012,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 207 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 012,00 207 012,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 012,00 207 012,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 207 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 012,00 207 012,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 012,00 207 012,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 207 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 012,00 207 012,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6019



 
Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 850 675,00 518 935,00 498 935,00 272 400,00 226 535,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 740,00 331 740,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 864 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 948,00 864 948,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 715 623,00 518 935,00 498 935,00 272 400,00 226 535,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 688,00 1 196 688,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 864 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 948,00 864 948,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 864 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 948,00 864 948,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 390,00 175 390,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 175 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 390,00 175 390,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 390,00 175 390,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 175 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 390,00 175 390,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 302 691,00 1 779 641,00 1 779 641,00 305 750,00 1 473 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 523 050,00 6 523 050,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 803,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 803,19 22 803,19 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 8 325 494,19 1 779 641,00 1 779 641,00 305 750,00 1 473 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 545 853,19 6 545 853,19 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 434 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 434 400,00 6 434 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 803,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 803,19 22 803,19 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 6 457 203,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 457 203,19 6 457 203,19 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 921 535,06 21 459 572,26 19 068 780,43 13 586 295,90 5 482 484,53 476 000,00 898 554,00 732 737,83 0,00 283 500,00 12 461 962,80 12 461 962,80 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 063 141,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 141,19 1 063 141,19 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 34 984 676,25 21 459 572,26 19 068 780,43 13 586 295,90 5 482 484,53 476 000,00 898 554,00 732 737,83 0,00 283 500,00 13 525 103,99 13 525 103,99 206 344,80 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6019



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 303 304,00 1 303 304,00 305 152,93 271 069,65 34 083,28 0,00 998 151,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 303 304,00 1 303 304,00 305 152,93 271 069,65 34 083,28 0,00 998 151,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
przed zmianą 35 224 839,06 22 762 876,26 19 373 933,36 13 857 365,55 5 516 567,81 476 000,00 1 896 705,07 732 737,83 0,00 283 500,00 12 461 962,80 12 461 962,80 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 270 153,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 153,19 1 270 153,19 0,00 0,00 0,00 Wydatki OGÓŁEM: 
po zmianach 36 494 992,25 22 762 876,26 19 373 933,36 13 857 365,55 5 516 567,81 476 000,00 1 896 705,07 732 737,83 0,00 283 500,00 13 732 115,99 13 732 115,99 206 344,80 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6019



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/55/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów 
na 2025 rok (po zmianie) 

PRZYCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
PRZYCHODY OGÓŁEM X 940 433,80 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 

 
 

906 

 
 

283 588,80 

Nadwyżka z lat ubiegłych 957  
656 845,00 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 982 562 000,00 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 258 152,00 

ROZCHODY OGÓŁEM  820 152,00 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 
Gminy Kiełczygłów na 2025 rok 

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 
DOCHODY 36 374 710,45  WYDATKI 36 494 992,25 
PRZYCHODY 940 433,80 ROZCHODY 820 152,00 
RAZEM 37 315 144,25 RAZEM 37 315 144,25  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6019



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/55/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2025 rok (po zmianie) 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Rok rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 235 128,00 0,00 5 235 128,00  
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 235 128,00 0,00 5 235 128,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00  
   Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 35 000,00 0,00 35 000,00 2022-2025 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 200 128,00 0,00 5 200 128,00  

   Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 5 200 128,00 0,00 5 200 128,00 2022-2025 
600   Transport i łączność 331 740,00 1 071 960,00 1 403 700,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 071 960,00 1 071 960,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 071 960,00 1 071 960,00  
   Przebudowa drogi powiatowej nr 3501E w miejscowości Chorzew 0,00 1 071 960,00 1 071 960,00 2025 

 60016  Drogi publiczne gminne 331 740,00 0,00 331 740,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 740,00 0,00 331 740,00  

   Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 128 740,00 0,00 128 740,00 2011-2026 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 203 000,00 0,00 203 000,00 2011-2026 
700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6019



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  
   Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 10 000,00 0,00 10 000,00 2022-2025 

750   Administracja publiczna 245 344,80 0,00 245 344,80  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 000,00 0,00 39 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00  
   Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 39 000,00 0,00 39 000,00 2022-2025 

 75095  Pozostała działalność 206 344,80 0,00 206 344,80  
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 266,69 0,00 171 266,69  

   Cyberbezpieczny samorząd w gminie Kiełczygłów-zakup urządzeń podnoszących 
bezpieczeństwo teleinformatyczne 171 266,69 0,00 171 266,69 2024-2025 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 078,11 0,00 35 078,11  

   Cyberbezpieczny samorząd w gminie Kiełczygłów-zakup urządzeń podnoszących 
bezpieczeństwo teleinformatyczne 35 078,11 0,00 35 078,11 2024-2025 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 500,00 0,00 101 500,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 101 500,00 0,00 101 500,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 500,00 0,00 96 500,00  
   Budowa ogrodzenia placu zabaw przy OSP Obrów 26 500,00 0,00 26 500,00 2025 

   Remont i modernizacja budynku OSP Chorzew 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

   Remont i modernizacja budynku OSP Glina 20 000,00 0,00 20 000,00 2025 

   Remont i modernizacja budynku OSP Huta 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

   Remont i modernizacja budynku OSP Obrów 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

   Remont i modernizacja budynku OSP Skoczylasy 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

   Zagospodarowanie terenu wokół remizy OSP Glina 10 000,00 0,00 10 000,00 2025 

   Zakup i montaż altanki przy remizie OSP HUTA wraz z położeniem kostki brukowej 20 000,00 0,00 20 000,00 2025 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00  

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na modernizację budynku 
OSP Kiełczygłów 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

801   Oświata i wychowanie 15 200,00 0,00 15 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6019



 80104  Przedszkola  15 200,00 0,00 15 200,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 200,00 0,00 15 200,00  
   Zakup klimatyzatora do Publicznego przedszkola w Kiełczygłowie 15 200,00 0,00 15 200,00 2025 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 175 390,00 175 390,00  
 85395  Pozostała działalność 0,00 175 390,00 175 390,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 175 390,00 175 390,00  
   Zakup samochodu 9 osobowego do przewozu osób niepełnospranych 0,00 175 390,00 175 390,00 2025 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 523 050,00 22 803,19 6 545 853,19  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 0,00 5 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00  
   Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Gminie Kiełczygłów 5 000,00 0,00 5 000,00 2025 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 434 400,00 22 803,19 6 457 203,19  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 400,00 22 803,19 152 203,19  
   OZE dla Gminy Kiełczygłów 129 400,00 22 803,19 152 203,19 2024-2025 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 305 000,00 0,00 6 305 000,00  

   OZE dla Gminy Kiełczygłów 6 305 000,00 0,00 6 305 000,00 2024-2025 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 000,00 0,00 42 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00  
   Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 42 000,00 0,00 42 000,00 2025 

 90095  Pozostała działalność 41 650,00 0,00 41 650,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 650,00 0,00 18 650,00  
   Modernizacja placu zabaw w Kiełczygłowie  18 650,00 0,00 18 650,00 2025 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6019



 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00  
   Modernizacja placu zabaw w miejscowości Chruścińskie 9 000,00 0,00 9 000,00 2025 

   Zakup kosiarki bijakowej i listwowej 14 000,00 0,00 14 000,00 2025 
Razem 12 461 962,80 1 270 153,19 13 732 115,99  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6019



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/55/25 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki 
finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2025 

(po zmianie) 
DOCHODY 

Dział  
758                                            Różne rozliczenia 12 203,00 

 I. Dochody bieżące 12 203,00 
 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 12 203,00 

 RAZEM DOCHODY  12 203,00 

WYDATKI 
Dział  
801                                             Oświata i wychowanie 12 203,00 

80195 Pozostała działalność 12 203,00 
 I. Wydatki bieżące 12 203,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 203,00 

 RAZEM WYDATKI 12 203,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6019


	UCHWAŁA NR XI/55/25	      RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłówna 2025 rok (po zmianie)PRZYCHODY
	Załącznik 4 - Plan nakładów majątkowych na 2025 rok (po zmianie)
	Załącznik 5 - Dochody i wydatkifinansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2025(po zmianie)DOCHODY

		2025-06-03T11:49:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




